
Rubrk 
\ CcUAQD 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  2022.10.26.1 
Processo Administrativo N°  2022.10.26.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 04/11/2022 08:10:31 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/11/202215:12:09 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA AG EIRELI 
11/11/202214:42:58 CADASTRO DE PROPOSTA CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 
15/111202213:51:16 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 
7/11/2022 14:45:49 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

'97/111202216:29:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA AGEIRELI 
18/11/202213:52:59 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
18/111202214:17:55 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
19/111202213:40:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
21/111202210:28:31 CADASTRO DE PROPOSTA RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI 
21/11/202214:51:03 CADASTRO DE PROPOSTA FORTE CONSTRUÇÕES LTDA 
211111202215:54:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
21/11112022116:110:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FORTE CONSTRUÇÕES LTDA 
21/11/202220:09:49 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

21/111202221:37:32 CADASTRO DE PROPOSTA WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 
21/11/202221:45:22 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
21111/202221:49:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
21/11/202222:53:51 CADASTRO DE PROPOSTA DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS  LTDA 

21/11/202222:55:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

21/11/202223:52:24 CADASTRO DE PROPOSTA KAIROS EMPREENDIMENTOS LTDA 

22/111202200:12:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KAIROS EMPREENDIMENTOS LTDA 

22/111202206:56:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

- 22/11/2022 07:45:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

~22111/202207:46:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

22/11/202207:53:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RESULT CONSTRUÇÕES  EIRELI 

22/11/202209:02:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico n.° 2022.10.26.01-PERP, promovido pela 
Secretaria da Educação do município de Quixadá-Ce.  
22/11/2022 09:02:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Antes de abrir o lote para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.  
22/11/2022 09:02:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
É importante deixar bem claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente 
o cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.  
22/11/202209:03:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na presente licitação, será adotado o modo de disputa aberto", cujo procedimento operacional está previsto no art. 32 e parágrafos 
do decreto n.° 10.024/2019.  
22/11/2022 09:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §3°, da Lei n.° 8.666/93, destinada a 
esclarecer ou complementar informações sobre os documentos já enviados no momento do cadastramento da proposta.  
22/11/2022 09:03:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal n.° 10.024/19, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido 
de licitar e contratar com a Administração Pública pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus 
lances com responsabilidade.  

Gerado em: 06/12/2022 16:28:13 1 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ.CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

'-ubrka 
co".. 

Oferta Final 	ME 
WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 097 	17.004.393/0001-04 	10,00 3320 Sim 
J A SERVICOS E LOCACOES 068 	35.896.112/0001-57 	14,00 33,01 Sim 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 014 	35.959.058/0001-41 	15,00 33,00 Sim 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 042 	47.174.515/0001-71 	18,00 32,80 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 084 	43.570.564/0001-72 	4,98 32,60 Sim 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 085 	28.177.357/0001-69 	5,00 32,50 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 027 	40.219.546/0001-52 	4,98 30,10 Sim 
FORTE CONSTRUÇÕES LTDA 008 	03.510.216/0001-95 	5,00 30,01 Sim 

RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI 081 	32.697.604/0001-25 	4,98 20,01 Não 
CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 002 	07.742.263/0001-15 	5,00 19,98 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 
04/11/2022 08:10:30 	PUBLICADO 

07/11/2022 08:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2211112022 09:04:32 	DISPUTA 

22/11/2022 09:04:32 	LANCE 	WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 097) 10,00 

22/11/2022 09:04:32 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 4,98 

22111/202209:04:32 	LANCE 	CONSTRUTORA AG EIRELI (PARTICIPANTE 005) 4,99 

22/111202209:04:32 	LANCE 	CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 047) 5,00 

22/11/202209:04:32 	LANCE 	KAIROS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 0,01 

221111202209:04:32 	LANCE 	CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 5,00 

22/11/202209:04:32 	LANCE 	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 5,00 

22/11/202209:04:32 	LANCE 	SERVIÇOS  DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 15,00 

221111202209:04:32 	LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 068) 14,00 

22/11/202209:04:32 	LANCE 	RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 081) 4,98 

22/11/202209:04:32 	LANCE 	FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 5,00 

&2/11/202209:04:32 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 4,98 

22/11/202209:04:32 	LANCE 	DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 18,00 

22/11/202209:06:29 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 6,00 

22/11/202209:06:33 	LANCE 	CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI -ME 16,00 

22/11/202209:07:07 	LANCE 	WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 097) 18,50 

22/11/202209:07:19 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 29,99 

22/11/202209:08:25 	LANCE 	RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 081) 6,20 

22/11/202209:08:33 	LANCE 	KAIROS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 5,01 

22111/202209:09:00 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 6,30 

22/11/202209:09:16 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 19,00 

22111/202209:09:36 	LANCE 	CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI -ME 19,50 

22/111202209:09:49 	LANCE 	FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 19,99 

22/11/202209:10:21 	LANCE 	WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 097) 30,00 

22/11/202209:10:36 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 20,00 

221111202209:11:45 	LANCE 	CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI -ME 19,98 

22111/202209:12:36 	LANCE 	DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 31,99 

22111/2022 09:12:36 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

Gerado em: 06/12/2022 16:28:13 3 de 6 



DI 

- 	h 
\" Rubrica 

co1.sgoi 1 
MUNICIPIO DE QUIXADA 

QUIXADÁ-CE 

22/11/2022 09:13:08 LANCE FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 
	

20,99 

22/11/2022 09:13:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 
	

21,00 

22/11/2022 09:13:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 
	

23,00 

22/11/2022 09:13:52 LANCE CONSTRUTORA AG EIRELI (PARTICIPANTE 005) 
	

6,21 

22/11/202209:14:06 LANCE CONSTRUTORA AG EIRELI (PARTICIPANTE 005) 
	

6,22 

22/11/202209:14:11 LANCE RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 081) 
	

6,50 

22/11/202209:14:18 LANCE FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 
	

25,99 

22/11/2022 09:14:33 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 
	

6,51 

22/11/202209:14:52 LANCE RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 081) 
	

6,55 

22/11/202209:14:58 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 097) 
	

32,00 

22/11/202209:15:37 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 
	

26,00 

R
2/11/2022 09:15:41 LANCE FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 

2/11/2022 09:15:57 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

22/11/2022 09:16:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 
	

27,00 

22/11/2022 09:16:13 LANCE FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 
	

27,50 

22/11/2022 09:16:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

Atenção senhores licitantes, cuidado ao mergulharem nos preços, pois uma vez chamados a contratarem e não fazê-lo, a empresa 
poderá ser penalizada, ficando proibida de contratar com o município de Quixadá por até 05 anos. 

22/11/202209:17:04 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 29,00 

22/11/2022 09:17:09 LANCE RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 081) 20,01 

22/11/2022 09:17:43 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 29,50 

22/11/202209:17:44 LANCE FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 29,10 

22/11/202209:18:02 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 29,60 

22/11/2022 09:18:19 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 29,90 

22/11/202209:19:03 LANCE CONSTRUTORA AG EIRELI (PARTICIPANTE 005) 6,65 

22/11/2022 09:19:13 LANCE FORTE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 008) 30,01 

22/11/2022 09:20:06 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30,50 

22/11/2022 09:21:10 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 7,00 

2/11/2022 09:22:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 068) 30,51 

22/11/2022 09:22:56 LANCE SERVIÇOS  DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 014) 33,00 

22/11/2022 09:23:37 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 30,70 

22/11/202209:24:12 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 097) 33,20 

22/11/202209:24:13 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 068) 33,01 

22/11/202209:24:31 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 027) 30,10 

22/11/2022 09:24:46 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 32,50 

22/11/202209:25:44 LANCE CONSTRUTORA AG EIRELI (PARTICIPANTE 005) 7,05 

22/11/202209:26:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 32,60 

22/11/202209:28:03 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 32,80 

22/11/202209:30:03 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

22/11/202209:30:03 HABILITAÇÃO 

E 
Gerado em: 06/12/2022 16:28:13 

26,99 

28,99 



i,( 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

30/11/2022 09:05:55 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

WESLLEY RODRIGUES FEIJAO inabilitado. Motivo: Apresentou atestado de capacidade técnico-operacional incompatível com o 
objeto, não atendendo ao item 5.14.4.2 e alíneas 'a" a 1" do edital. Não apresentou certidão de acervo técnico do responsável técnico 
da licitante, não atendendo ao item 5.14.4.3 e alíneas "a" a '1" do edital. Não apresentou declaração e comprovação de vinculo de 
profissionais não atendendo aos itens 5.14.4.4 e 5.14.4.4.1 do edital. Apresentou certidão negativa de falência vencida, não 
atendendo ao item 5.14.5.1 do edital. Não apresentou as declarações das alíneas "a" a "d" do item 5.14.6 do edital.  
30/11/2022 09:05:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é J A SERVICOS E LOCACOES 
30/11/2022 09:06:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
J A SERVICOS E LOCACOES inabilitado. Motivo: Quanto à qualificação técnica apresentou arquivo corrompido ou danificado 
conforme documentação comprobatória anexa aos autos, não atendendo ao item 5.14.4 do edital. Não apresentou as declarações 
das alíneas "a" a "d" do item 5.14.6 do edital.  

30/11/2022 09:06:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

0/11I2022 09:12:43 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
ERVlÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: Arquivo corrompido e/ou impossível de abrir quanto às 

alíneas "a" a "d"e qu do item 5.14.6, não atendendo ao citado item do edital e quanto a qualificação técnica ver laudo do setor de 
engenharia em anexo. 
30/11/2022 09:12:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
30/11/2022 09:13:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Arquivo corrompido e/ou impossível de abrir quanto a Certidão de 
Regularidade do FGTS, qualificação técnica, Certidão de Falência, Balanço Patrimonial e declarações, não atendendo aos itens 
5.14.3 alínea "d", itens 5.14.4; 5.14.5 e 5.14.6 do edital.  
30/11/2022 09:13:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  

30/11/2022 09:14:48 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Inabilitada quanto a qualificação técnica, ver laudo técnico do 
setor de engenharia em anexo. 

30/11/2022 09:14:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

30/11/2022 09:15:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 	- - 
O detentor da melhor oferta é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
30/11/2022 09:15:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

..TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI inabilitado. Motivo: Inabilitada quanto a qualificação técnica, ver laudo técnico do 
setor de engenharia em anexo. 
30/11/2022 09:15:54 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Inabilitada quanto a qualificação técnica, ver laudo técnico do setor de 
engenharia em anexo. 
30/11/2022 09:15:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FORTE CONSTRUÇÕES LTDA  
30/11/2022 09:16:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
FORTE CONSTRUÇÕES LTDA inabilitado. Motivo: Não apresentou Certidão Negativa de Débitos Trabalhista, não atendendo a 
alínea "e" do item 5.14.3 do edital e quanto a qualificação técnica, ver laudo técnico do setor de engenharia em anexo. 

30/11/2022 09:16:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI  
301111202209:17:10 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
RESULT CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: Inabilitada quanto a qualificação técnica, ver laudo técnico do setor de 
engenharia em anexo. 
301111202209:17:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 

30/11/2022 09:17:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CONSTRUTORA AG EIRELI 

Gerado em: 06/1212022 16:28:13 5 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

30/11/2022 09:17:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME inabilitado. Motivo: Não apresentou qualificação técnica não 
atendendo ao item 5.14.4 do edital. Não apresentou Balanço Patrimonial não atendendo ao item 5.14.5.3 do edital. Não apresentou 
as declarações do 5.14.6 do edital.  

30/11/2022 09:21:32 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

30/11/2022 09:22:30 RECURSO MANIFESTADO SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
TEMOS A INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO PERANTE A NOSSA INABILITAÇÃO E SOBRE A DOCUMENTAÇÃO DA 
LICITANTE VENCEDORA, FATOS QUE SERÃO DEMOSTRADOS NO CORPO DO RECURSO EM ANEXO.  

30/11/2022 09:30:53 RECURSO MANIFESTADO J A SERVICOS E LOCACOES 

temos a intenção de interpor recurso contra a habilitação da empresa "vencedora", 
da qual toda informação será dada em peça recursal. 

30/11/2022 09:30:54 RECURSO MANIFESTADO ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
BOM DIA, SR. PREGOEIRO, VENHO ATRAVES DESTE DEMONSTRA A MINHA INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO CONTRA 

MINHA INABILITAÇÃO, APRESENTAREMOS DEMAIS MOTIVOS NA PEÇA RECURSAL  
101111202209:31:44 RECURSO MANIFESTADO SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
TEMOS A INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSOS CONTRA A HABILITAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA DO PRESERNTE 
CERTAME, FATOS QUE SERÃO EXPOSTOS NA PEÇA RECURSAL.  

30/11/2022 09:36:33 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

30/11/2022 09:37:36 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 

30/11/2022 09:37:43 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 

30/11/2022 09:37:48 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 

30/11/2022 09:37:52 MANIFESTAÇÃO DEFERIDA PREGOEIRO 

30/11/2022 09:39:50 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

06/12/2022 00:00:11 EM ADJUDICAÇÃO 

06/12/2022 09:37:56 ADJUDICADO 

06/12/2022 09:39:03 HOMOLOGADO 

06/12/2022 09:42:34 EM ADJUDICAÇÃO 

06/1212022 16:28:13 ADJUDICADO 

o 

AUTORIDADE: 	 M DE QUEIROZ 

Gerado em: 06/12/2022 16:28:13 
	 6 de 6 


